2023年８月 24日

各 位

会 社 名 株式会社 GENDA

代 表 者 名 代表取締役社長 申  真衣

      （コード番号：9166 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO兼管理本部長 渡邊 太樹

 （TEL 03-6281-4781）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

2023 年６月 23 日及び 2023 年７月 10 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式

1,168,600 株の第三者割当増資による募集株式の発行につきまして、割当先である株式会社ＳＢＩ証券

より当社普通株式 323,000株の割当に応じる旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

当社では、当社普通株式の東京証券取引所グロース市場への上場に伴う公募による募集株式発行並び

に株式売出しに関連して、株式会社ＳＢＩ証券を売出人として、当社普通株式 1,168,600株の売出し（以

下、「オーバーアロットメントによる売出し」という。）を行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、当社株主である片岡 尚

氏より借入れた当社普通株式の返却を目的として、株式会社ＳＢＩ証券に対し行われるものです。

記

１．募集株式の発行概要

(１) 発行株式数 当社普通株式 323,000 株

(２) 払込金額 １株につき 金 1,479 円

(３) 払込金額の総額  金 477,717,000円

(４) 割当価格 １株につき 金 1,637.250円

(５) 割当価格の総額  金 528,831,750円

(６) 増加する資本金及び

資本準備金に関する事項

増加する資本金１株につき

増加する資本準備金１株につき

金 818.625円

金 818.625円

(７) 割当先及び割当株式数 株式会社ＳＢＩ証券 323,000 株

(８) 申込株式数単位  100株

(９) 申込期日 2023年８月 28日（月曜日）

(10) 払込期日 2023年８月 29日（火曜日）

（注）払込金額は会社法第 199 条第１項第２号所定の払込金額であり、割当価格は割当先より払い込ま

れる金額であり、東京証券取引所グロース市場への上場に伴い発行した株式の募集の引受価額と

同額となります。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

現在の発行済株式総数 33,973,600株

（現在の資本金 金 1,896,485,880円）

増資による増加株式数 323,000 株

（増加資本金 金  264,415,875円）

増資後発行済株式総数 34,296,600株

（増加後資本金 金 2,160,901,755円）

３．手取金の使途

     今回の第三者割当増資による手取概算額 528 百万円につきましては、2023 年７月 19 日に公表した

「有価証券届出書の訂正届出書」に記載のとおり、①アミューズメント施設の新設、②既存アミュー

ズメント施設の改装、③アミューズメントマシンの購入資金としてそれぞれ充当する予定であります。

以 上